
Technický list
uniortools.com

Montážní paličky

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: polyuretan, tvrdost 45-55 D●

odolná proti olejům●

hlava paličky ze šedé litiny●

dřevěná násada, lakovaná●

velmi tuhý materiál, který dovoluje přizpůsobivost použití●

605492 27 280 90 230

605493 32 300 100 335

605494 40 320 112 535

820A



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

 Náhradní koncovky

 Dřevěné topůrko s klínem pro kladiva

 Klín pro kladiva

Často kladené otázky

Na rukojetích kladiv je značka ochrany očí, musím používat ochranu očí?
Pro svou bezpečnost používejte ochranné brýle, protože malé části obrobku se mohou při nárazu
odlomit, což může poškodit váš zrak.

605495 50 360 120 870


